ПП/02/59269/30.05.2024

ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.05.2024  № 253-п

г. Новосибирск

О внесении изменения в постановление Правительства Новосибирской области

от 19.07.2022 № 331-п

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации,

статьями 9 и 12 Закона Новосибирской области от 05.07.2013 № 360-ОЗ

«Об организации проведения капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных на территории Новосибирской

области», постановлением Правительства Новосибирской области от 27.06.2014

№ 252-п «О Порядке утверждения краткосрочных (сроком на три года) планов

реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных на территории Новосибирской

области» Правительство Новосибирской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Новосибирской области

от 19.07.2022 № 331-п «Об утверждении краткосрочного (сроком на три года)

плана реализации региональной программы капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Новосибирской области, на 2023–2025 годы» следующее изменение:

краткосрочный (сроком на три года) план реализации региональной

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Новосибирской области, на 2023–2025 годы

изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Губернатор Новосибирской области А.А. Травников

Е.Г. Назаров

238 76 09